„Budowa nowej linii kolejowej Turek - Konin”, zgłoszonego przez Województwo Wielkopolskie do Programu 
Uzupełniania Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej Kolej+ do 2029 roku. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy na: 

1) 2024 rok, w wysokości: 22 428,98 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące czterysta dwadzieścia osiem 
złotych 98/100), 

2) 2025 rok, w wysokości: 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100), 

3) 2026 rok, w wysokości: 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100), 

4) 2027 rok, w wysokości: 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100), 

5) 2028 rok, w wysokości:

[...]

zgodnie z zawartym Porozumieniem o rozwiązaniu umowy o udzielenie pomocy finansowej w formie dotacji
celowej na pokrycie części wkładu własnego na realizację przedmiotowego zadania, koniecznym jest
wprowadzenie zmiany w przyjętym harmonogramie na lata 2024 – 2028 na:

1) 2024 rok, w wysokości: 22 428,98 zł (słownie: dwadzieścia dwa tysiące czterysta dwadzieścia osiem
złotych 98/100),

2) 2025 rok, w wysokości: 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100),

3) 2026 rok, w wysokości: 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100),

4) 2027 rok, w wysokości: 0,00 zł (słownie: zero złotych 00/100),

5) 2028 rok, w wysokości: 0,00 zł (słownie: